Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                            №  _________

Об утверждении нормативных затрат

на выполнение работ на 2024 год

и плановый период 2025 - 2026 годы

 В соответствии  с порядком определения нормативных затрат на

выполнение работ муниципальных казенных учреждений, находящихся в

ведении администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской, утвержденным постановлением администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 01.02.2018 № 177,

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 01.10.2018 № 888 «О формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город

Первомайск Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания»:

          1.Утвердить прилагаемые нормативные затраты на выполнение работ

на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы муниципального

казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области» согласно Приложению 1.

 2.Утвердить прилагаемые нормативные затраты на выполнение работ

на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы муниципального

казенного учреждения городского округа город Первомайск Нижегородской

области «Благоустройство»  согласно Приложению 2.

           3.Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского

округа город Первомайск Нижегородской области» обеспечить размещение

настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника

финансового управления администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области Е.Н.Логинову.

Глава местного самоуправления                                                     Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к распоряжению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от_______________№_________

Нормативные затраты

на выполнение  работ на 2024 год и на плановый период 2025 -2026 годы

муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

2024 год

№

п/п

Наименование муниципальной

работы

Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных

казенных учреждений

Нормативные

затраты на

выполнение

работ

(тыс.руб.)

Затраты на

содержание

имущества

(тыс.руб.)

Объем

нормативных

затрат, всего

(тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Содержание (эксплуатация)

имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)

собственности

44172,5 6383,7 50556,2

2 Формирование бюджетной

отчетности для главного

распорядителя, распорядителя,

получателя бюджетных средств,

главного администратора

источников финансирования

дефицита бюджета, главного

администратора, администратора

доходов бюджета

5357,6 234,7 5592,3

2025 год

№

п/п

Наименование муниципальной

работы

Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных

казенных учреждений

Нормативные

затраты на

выполнение

работ

(тыс.руб.)

Затраты на

содержание

имущества

(тыс.руб.)

Объем

нормативных

затрат, всего

 (тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Содержание (эксплуатация)

имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)

собственности

43077,58 5507,4 48584,98

2 Формирование бюджетной

отчетности для главного

распорядителя, распорядителя,

получателя бюджетных средств,

главного администратора

источников финансирования

дефицита бюджета, главного

администратора, администратора

доходов бюджета

5319,1

243,2 5562,3

2026 год

№

п/п

Наименование муниципальной

работы

Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных

казенных учреждений

Нормативные

затраты на

выполнение

работ

(тыс.руб.)

Затраты на

содержание

имущества

(тыс.руб.)

Объем

нормативных

затрат, всего

 (тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Содержание (эксплуатация)

имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)

собственности

43191,6 5674,7 48866,3

2 Формирование бюджетной

отчетности для главного

распорядителя, распорядителя,

получателя бюджетных средств,

главного администратора

источников финансирования

дефицита бюджета, главного

администратора, администратора

доходов бюджета

5319,02 251,9 5570,92

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от_______________№_________

Нормативные затраты

на выполнение  работ на 2024 год и на плановый период 2025 -2026 годы

муниципального казенного учреждения городского округа

город Первомайск Нижегородской области «Благоустройство»

2024 год

№

п/п

Наименование муниципальной

работы

Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных

казенных учреждений

Нормативные

затраты на

выполнение

работ

(тыс.руб.)

Затраты на

содержание

имущества

(тыс.руб.)

Объем

нормативных

затрат, всего

(тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Обеспечение (эксплуатация)

имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)

собственности

61541,7 17093,7 78635,4

2025 год

№

п/п

Наименование муниципальной

работы

Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных

казенных учреждений

Нормативные

затраты на

выполнение

Затраты на

содержание

имущества

Объем

нормативных

затрат, всего

работ

(тыс.руб.)

(тыс.руб.)  (тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Обеспечение (эксплуатация)

имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)

собственности

62836,6 9601,1 72437,7

2026 год

№

п/п

Наименование муниципальной

работы

Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных

казенных учреждений

Нормативные

затраты на

выполнение

работ

(тыс.руб.)

Затраты на

содержание

имущества

(тыс.руб.)

Объем

нормативных

затрат, всего

 (тыс.руб.)

1 2 3 4 5

1 Содержание (эксплуатация)

имущества, находящегося в

государственной (муниципальной)

собственности

62836,7 9933,2 72769,9